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    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Чернышев, Александр Денисович. Исследование возможности фокусировки пучков заряженных частиц в покоящемся газе при атмосферном давлении  [Электронный ресурс]: выпускная квалификационная работа магистра: 16.04.01 - Техническая физика ; 16.04.01_08 - Физика медицинских технологий = Research of the possibility of focusing beams of charged particles in a stationary gas at atmospheric pressure / А. Д. Чернышев; Санкт-Петербургский политехнический университет Петра Великого, Институт физики, нанотехнологий и телекоммуникаций ; науч. рук. Н. К. Краснова. — Электрон. текстовые дан. (1 файл : 3,1 Мб). — Санкт-Петербург, 2019. — Загл. с титул. экрана. — Доступ по паролю из сети Интернет (чтение, печать, копирование). — Adobe Acrobat Reader 7.0. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/vr19-2177.pdf>. — <URL:http://doi.org/10.18720/SPBPU/3/2019/vr/vr19-2177>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-2177-o.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-2177-r.pdf>. — <URL:http://elib.spbstu.ru/dl/3/2019/vr/rev/vr19-2177-a.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Вчера
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 30 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Последние 365 дней
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            За все время
        	
        14
      	
        0
      	
        17
      	
        0
      	
        31
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